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Kolumny głośnikowe Kruger&Matz
Path, zestaw 2.0

Cena brutto 4 276,71 zł

Cena netto 3 477,00 zł

Dostępność Brak na stanie

Numer katalogowy 00992541

Producent Kruger Matz

Opis produktu
Zestaw Path 2.0 to zupełnie nowy wymiar dźwięku i designu, zaproponowany przez markę Kruger&Matz. Idealne w każdym
calu kolumny już od pierwszych chwil zaskakują wysoką jakością brzmienia i z pewnością sprostają wymaganiom
audiowizualnym najbardziej wymagających użytkowników. 

Zestaw 2.0 składa się z dwóch potężnych kolumn podłogowych. Wyposażone we współpracujące z
systemem bass-reflex cztery przetworniki: trzy 5,5-calowe oraz jeden 1-calowy, zapewniają dynamiczne i czyste
brzmienie i potrafią odtworzyć tony z zakresu od 46 Hz do 20 kHz. Wysoka jakość materiałów, z jakich zostały wykonane
głośniki sprawia, że każdy wydobywający się dźwięk zachwyca. Wypróbuj kolumny Path i zatrać się w mocnym i dynamicznym
basie, nasyconym środku pasma oraz przejrzystych i precyzyjnych sopranach. 

Pasywne głośniki to dla Ciebie za mało? Możesz wzbogacić swój zestaw o wysokiej klasy aktywny subwooferprzeznaczony
do modelu Path. Moc wyjściowa 300 W oraz praca w paśmie przenoszenia 35 - 2500 Hz podkreśli każdy dźwięk podczas
odtwarzania muzyki, a 12-calowy głośnik i wzmacniacz ukryte w eleganckiej obudowie, sprawią, że wszystkie, nawet
najniższe tony, wybrzmią idealnie. Ponadto, jeśli obawiasz się, że dwuczęściowy zestaw Ci nie wystarczy, możesz wybrać
model Path 5.0, w którego skład dodatkowo wchodzą dwie kolumny tylne oraz kolumna centralna.

Celem, który przyświecał powstaniu tego sprzętu, było wydobycie nawet z najprostszych linii melodycznych zrównoważonego
brzmienia, prawdziwej głębi, oraz obdarowania tymi walorami słuchaczy. Jednak doskonały dźwięk to nie jedyny atut kolumn
Path. Zestaw zachwyca nowoczesnym designem, który będzie idealnie współgrał z każdym wnętrzem. Zgrabna linia,
głęboka czerń obudowy oraz ogromna dbałość o detale sprawiają, że kolumny to nie tylko muzyka dla uszu, ale także uczta
dla oka.

Moc maksymalna: 120 W
Pasmo przenoszenia: 46~20 000 Hz
Impedancja: 6 Ohm
Czułość: 91 dB
Rozmiar głośnika: 2x 5,5” (niskotonowy), 5,5" (średniotonowy), 1x 1” (wysokotonowy)
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